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دستور بی طرفی
 به مدیران وزارت کشور 

شرق: سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه «وزارت  �
ــور با دقت شرایط سیاسی کشور را رصد می کند»،  کش
ــور نباید له یا  ــت: «هیچ کدام از مدیران وزارت کش گف
ــی موضع گیری  ــای سیاس ــا جریان ه ــخص ی علیه ش
ــند.» به گزارش ایسنا، حسینعلی امیری با  داشته باش
ــاره به صحبت های وزیر کشور مبنی بر اینکه کلید  اش
ــت، گفت: «وزیر محترم کشور  ــده اس انتخابات زده ش
جمله ای داشتند مبنی بر اینکه مدیران سیاسی وزارت 
ــوری در انتخابات مجلس را  ــور که قصد کاندیدات کش
ــمت خود استعفا دهند  ــفند از س دارند باید تا اول اس
ــد که جمله  ــت ش ــانه ها این برداش که در برخی رس
ــور هم سرایت  مذکور به بخش های اداری وزارت کش
ــخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه «تعدادی  دارد.»س
ــی وزارت کشور برای کاندیداشدن در  از مدیران سیاس
انتخابات مجلس استعفا داده اند»، افزود: «توصیه ام 
به همه کسانی که می خواهند کاندیدا شوند این است 
که فعالیت انتخاباتی زودرس نداشته باشند، زیرا این 
ــت. این فعالیت های  ــور نیس کار به صلاح آنها و کش
زودرس باعث می شود امکانات کشور صرف مدیریت 
ــاره به  ــود.»امیری با اش ــا ش ــن کاره ــردن ای و رصدک
ــی وزارت  ــی به عنوان معاونت سیاس انتصاب مقیم
کشور، گفت: «بخش دیگری از زیرمجموعه معاونت 
سیاسی، دفتر انتخابات است که در جلسه پیش گفتم 
مقدمات انتخابات از ناحیه این دفتر شروع شده است 
ــتری  ــرعت بیش ــاءاالله س و با آمدن آقای مقیمی ان ش
ــن درباره  ــور همچنی ــخنگوی وزارت کش می گیرد.»س
ــات، گفت: «برای این کار  برگزاری الکترونیکی انتخاب
ــاری حدود ۴۰۰میلیاردتومان نیاز داریم که هر  به اعتب
ــود به همان مقدار امکان  مقدار از این اعتبار تامین ش
برگزاری الکترونیکی انتخابات وجود دارد.»حسینعلی 
ــه توضیحاتی درباره عدم  ــری در ادامه ضمن ارای امی
ــزاب در روز  ــیون ماده ۱۰ اح ــه کمیس ــکیل جلس تش
ــور  ــته، گفت:«قانون می گوید نماینده وزارت کش گذش
ــی نیست. دیروز  و این لفظ متعین در معاونت سیاس
هم به لحاظ اینکه تعداد زیادی از نمایندگان مجلس 
ــتند و من هم در  ــه داش ــای دکتر رحمانی جلس با آق
ــیون ماده ۱۰ تشکیل  ــه حضور داشتم کمیس آن جلس
ــی بخواهد برای این کار  ــور به هرکس ــد و وزیر کش نش
ــت جلسات  ــور مصمم اس ابلاغ می دهد و وزارت کش

کمیسیون را در موعد مقرر تشکیل دهد.»

گزارش
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ــرج  � ک ــه  عظیمی ــردی  علمی- کارب ــگاه  دانش
ــدور  ص ــت  باب ــان  ۳۵هزارتوم ــجویان  دانش از 
ــه  ــه ب ــا توج ــد، ب ــت می کن ــایی دریاف کارت شناس
ــرایط اقتصادی موجود و هزینه سنگین تحصیل  ش
ــی دارد؟  ــغ محمل قانون ــا این مبل ــان آی فرزندانم

خواهشمندم مسوولان پاسخ دهند. 
ــرق» می خواهم راجع به کم آبی  �  از روزنامه «ش

گزارشات بیشتری تهیه کند. این مساله واقعا جدی 
است. 

 متاسفانه در ارقام روزنامه دقت لازم نمی شود.  �
ــه زده بودید  ــش در صفحه اول روزنام ــدروز پی چن
ــده بود  ــر آم ــن خب ــه در مت ــارددلار ک ۲۲هزارمیلی
ــارد و ۲۲هزارمیلیارد  ــن ۲۲میلی ــارددلار. بی ۲۲میلی

خیلی فرق هست! امیدوارم دقت بیشتری کنید. 
شرق: حق با شماست، گاهی اشتباه پیش می آید. 

این مورد روز بعد اصلاح شد. 
ــای کی روش  � ــران از تیم ملی و آق ــردم ای ــا م  م

ــکر را داریم. به خصوص از اخلاق و بازی  کمال تش
جوانمردانه ای که ارایه دادند. 

w w w.leon 1960.com

Respecting you is our business.
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بازتاب

پاسخ روابط عمومی شرکت راه آهن شهری  �
تهران و حومه:احتراما بازگشت به مطلب مندرج در 
روزنامه شرق، صفحه ۳، مورخ ۹۳/۱۰/۹ با مضمون 
«احداث ایستگاه مترو در رباط کریم» دستور فرمایید 
ــالی برابر قانون مطبوعات در همان  توضیحات ارس
ــی و مخاطبان آن  ــکار عموم ــرای تنویر اف صفحه ب
رسانه منتشر شود.خدمت رسانی مطلوب و شایسته، 
ــداث خطوط و  ــهروندان عزیز، اح ــب رضایت ش جل
ــتگاه های جدید با هدف دسترسی آسان و سریع  ایس
ــه و اولویت  خدمتگزاران  ــبکه مترو جزو دغدغ به ش
ــرکت مترو است؛ در همین راستا با توجه  مردم در ش
به طراحی انجام شده، سرویس دهی به مردم شریف 
رباط کریم در توسعه خط ۳متروی تهران پیش بینی 
شده است. هرچند در پروژه متروی تهران- فرودگاه 
ــت ۴ کیلومتر با  ــام(ره)- پرند در نزدیک ترین حال ام
شهر رباط کریم فاصله وجود دارد لذا در این پروژه با 
توجه به هماهنگی های انجام شده، فعلا ایستگاهی 
ــا در آینده با  ــت ام ــتان نخواهیم داش در این شهرس
توسعه خطوط این موضوع به نتیجه خواهد رسید.

پیامد تغییر ماهیت «شورایاری»  
ــترش و  ــد گس ــن رون ــوم ای ــای دوم و س در دوره ه
ــهر تهران  ــل یافت و در نتیجه تمامی محلات ش تکام
ــارات لازم برای ایفای نقش در  دارای امکانات و اختی
شناسایی کمبودها، نیازها، نارسایی ها و ارایه طرح ها و 
ــنهادها و تلاش در حل مشکلات محدوده خود از  پیش
طریق شورایاری ها شدند.  حال نگرانی این است که آیا 
ــین است  وضعیت موجود در تداوم روال تکاملی پیش
ــت نوعی  یا نیاز به واکاوی و بازبینی دارد و ممکن اس
ــت به شرایط پیشین را در  میل به تمرکزگرایی و بازگش
شکلی جدید فراهم کند. براساس تجربه های گذشته و 
قانون شورایاری ها، آنها نهادهایی خودگردان، مستقل 
ــتند. لازمه چنین مقصدی داشتن  ــی  هس و غیر سیاس
تشکیلاتی از این گونه و همچنین «مردم پایه»، سبک و 
در عین حال چابک است که توسط اعضای این نهادها 
ــیدن  ــود و هدف آن نظم بخش راه اندازی و اداره می ش
ــهروندان با یکدیگر  ــای محلی میان ش به گفت وگوه
ــبکه مندکردن مطالبات  ــتگاه های اجرایی و ش و با دس
ــت و طبعا نه  ــی برای بهبود وضع موجود اس اجتماع
ــده یا  ــت های ازپیش تعریف ش الزام اعضا به درخواس
ــطوح بالا. در انتخابات شورایاری در  ــده از س تعیین ش
سال۸۷، مجموعه اعضای ستاد اجرایی کمتر از ۱۰نفر 
ــتاد در حد سه اتاق کاری  ــاحت فضای اداری س و مس
ــال، برخلاف  ــود. با این تفاوت که در آن س معمولی ب
امروز، اصولا امکانات ثبت نام از طریق محیط مجازی 
ــتاد شورایاری ها حجم کاری  وجود نداشت و طبعا س
ــامان می رسانید.  ــتری از امروز را باید به س ــیار بیش بس
ــیم کار بین مناطق و استفاده از امکانات  اما رویه تقس
ــازمان های همکار و دستگاه ها از  شهرداری و سایر س
ــگاه ها، نیروهای محلی  ــاجد، ورزش قبیل مدارس، مس
ــن اهالی، موجب  ــارت از بی ــی انتخاب هیات نظ و حت
ــد و از  ــفافیت کار ش ــهولت و ش ــرعت، س ــت، س دق
ــانی و  ــی و افزایش نیروی انس ــترش اعتبارات مال گس
ــورایارانی  ــت و منجر به انتخاب ش فضای اداری کاس
شد که در شش سال گذشته در حل مسایل و مشکلات 
ــث و گفت وگو و پیگیری تاثیر  ــهروندان از طریق بح ش
اساسی داشتند. این شورایاران برای نخستین بار به طور 
ــورا گزارش می دادند، نشریه  مرتب در صحن علنی ش
ــتند و  ــریه محلی داش ــژه خود و ده ها نش ــایت وی و س
ــی مخصوص به خود حاضر  ــت های پژوهش در نشس
ــخصیت  ــدام از آنها امروز به یک ش ــدند و هرک می ش
ــده اند .حال سوال این است که  مدنی محلی تبدیل ش
آیا به صلاح است امکانات و اعتبارات و نیروی انسانی 
ــتاد افزایش یابد و نهایتا به جای چابکی، به فربگی  س
بخش اداری و ستادی بینجامد؟ در چنین شرایطی آیا 
شورایاران وابسته و در حاشیه ستادی عریض و طویل، 
ــا پیدایش و  ــرار نمی گیرند؟ آی ــه و اقتدارگرا ق پرهیمن
تداوم این رویه زمینه وابستگی به سازمان های شهری 
ــدرت را فراهم نمی کند و منجر به  متکی بر ثروت و ق
ــانه  ــات محافظه کارانه و مثلا مصلحت اندیش تصمیم

نمی شود؟ 

ادامه از صفحه اول

ــا  ــازمان زندان ه ــرد س ــا از عملک شرق: گزارش ه
ــده تا  ــالا موجب ش ــف ح ــتگاه های مختل و بازداش
ــه امضا و تایید  ــازمان زندان ها ب طرح تفحص از س
ــن  ــت در ای ــی رحماندوس ــد. مجتب ــدگان برس نماین
ــده و آنطور که خودش می گوید،  ــقدم ش زمینه پیش
ــی، به دنبال  ــتگی به طیف و گروه سیاس بدون وابس
ــود.   ــای زندانیان دوا ش ــا دردی از درده ــت ت آن اس
ــرح و امضا کنندگان و  ــن ط ــش از ای ــا تاب محمدرض
ــرق»  ــت و به «ش ــر اس ــنهاد کنندگان آن بی خب پیش
ــه کنند؟  ــرای زندان ها چ ــد ب ــد: «می خواهن می گوی
ــت، اما بعد از انقلاب  ــیدگی خوب اس تفحص و رس

ــی تحویل گرفتیم و  ــت هزار زندان ــا را با هش زندان ه
ــیده. خود این آمار  الان آمار به بیش از ۳۰۰هزار رس
ــیدگی ها، نشان از رویه های اشتباه  فراتر از نحوه رس
ــرایطی که به جرم خیزی و جرم آفرینی در  دارد و ش
جامعه منجر شده است.»اما محورهای تفحص که 
ــده و در  ــخص ش مدتی در هاله ابهام بود، حالا مش
ــیدگی به وضعیت  ــبت به رس آن امیدواری هایی نس

ــنبه همین هفته  ــم می خورد. یکش ــان به چش زندانی
ــی مجلس درخصوص  ــیون قضایی و حقوق کمیس
ــا، میزبان رییس  ــص از زندان ه ــرح تحقیق و تفح ط
ــازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور  س
ــوولان قوه  ــدادی از مس ــه تع ــن جلس ــد. در ای بودن
ــتند. طرح تحقیق وتفحص  قضاییه هم حضور داش
ــی و تربیتی  ــات تامین ــا و اقدام ــازمان زندان ه از س

ــه  ــال جاری تقدیم هیات رییس ــاه س ــور در مهرم کش
ــای  از محوره ــی  یک ــاره  درب ــت  رحماندوس ــد.  ش
تحقیق وتفحص از سازمان زندان ها به «خانه ملت» 
ــازمان زندان ها و دادستان ها  گفته: «نحوه نظارت س
ــای نظامی،  ــر نیروه ــتگاه های تحت نظ ــر بازداش ب
انتظامی و امنیتی از جمله بازداشتگاه های حفاظت 
اطلاعات ارتش، بازداشتگاه های حفاظت اطلاعات 
ــتگاه های قوه قضاییه، بازداشتگاه های  سپاه، بازداش
ــروی انتظامی  ــتگاه های نی وزارت اطلاعات،  بازداش
ــی از  ــت یک ــژه روحانی ــتگاه های دادگاه وی و بازداش

محورهای تفحص است.»

جمع آوری امضا ادامه دارد
تلاش براى تحقيق  و تفحص از سازمان  زندان ها

ــال شده  ــنگتن ارس شرق: پیامی از تهران به مقصد واش
ــه محتوا ربطی  ــت و ن ــت، اما نه مخاطب آمریکاس اس
ــنگتن دارد؛ محتوا  ــران و واش ــاری بین ته ــایل ج به مس
ــاص هم  ــب خ ــراییل و مخاط ــرای اس ــان» ب «خط ونش
مقامات این رژیم هستند. شاید این پیام را بتوان پاسخی 
ــزب االله با  ــران و ح ــراییلی ها به ای ــی اس ــام ادعای به پی
ــاطت «روسیه» دانست. آنها در پیامشان گفته اند که  وس
ــا ایران و حزب االله ندارند. اما پیام  علاقه ای به درگیری ب
ــال پیام ایران به  ــن است: «انتقام».  خبر ارس ایران، روش
ــین امیرعبداللهیان»، معاون  آمریکا را روز گذشته «حس
عربی- آفریقایی وزارت خارجه در حاشیه مراسم یادبود 
ــا» داد. او علت  ــهید «محمدعلی االله دادی» به «ایرن ش
ــال این پیام را به شهادت رساندن سردار «االله دادی»  ارس
ــوریه دانسته. او  ــط اسراییل در منطقه «قنیطره» س توس
ــهید «االله دادی»  ــهادت ش ــه اینکه پس از ش ــاره ب با اش
ــال  ــور آمریکا پیام ارس ــک برای کش ــای دیپلماتی از راه ه
ــه آمریکایی ها اعلام کردیم  کردیم، گفت: «در این پیام ب
ــت ها با این اقدامات وارد خط قرمزهای ایران  صهیونیس
ــزود: «در این پیام به  ــر خارجه اف ــده اند.» معاون وزی ش
آمریکایی ها گفتیم مقامات رژیم صهیونیستی باید منتظر 
ــخنان ۹روز پس  ــند.» این س عواقب این اقدام خود باش
ــک هلیکوپتر  ــکی ی ــد که در حمله موش ــن بیان ش از ای
ــره» در نزدیکی  بلندی های  ــراییلی به منطقه «قنیط اس
ــردار  ــوریه، پنج عضو حزب االله لبنان و س «جولان» در س

«محمدعلی االله دادی» به شهادت رسیدند.
ــوریه به  ــده ایرانی در س ــن فرمان ــه ای ــس از اینک  پ
ــران به خصوص  ــی ای ــات نظام ــید، مقام ــهادت رس ش
ــداران، از گرفتن انتقام  خون شهید  فرماندهان سپاه پاس
ــرداران  «االله دادی» خبر دادند. چندروز پس از تهدید س
ــراییل  ــت که کانال ۱۰ تلویزیون اس ایرانی، «فارس» نوش
ــراییل) از واسطه شدن «مسکو» برای  ــمی اس (کانال رس
ــال پیام به ایران و حزب االله خبر داده. در این گزارش  ارس
ــکو خواسته است پیام های حفظ  آمده: «اسراییل از مس

ــگ (فراگیر)  ــاند تا جن ــش به حزب االله و ایران برس آرام
ــیه  درنگیرد.» بنا بر این گزارش، «این رژیم از طریق روس
ــلام کرده  ــال و اع ــرای ایران و حزب االله ارس ــی را ب پیام
ــا ایران و  ــری تنش ها و درگیری ها ب ــل به اوج گی که مای
ــت.» همچنین در روزهای ابتدایی پس از  حزب االله نیس
شهادت شهید «االله دادی»، یک مقام اطلاعاتی اسراییل 
ــن فرمانده ایرانی  ــرز» گفت که «ما از حضور ای به «رویت
ــتیم و هدف این حمله او  ــزب االله خبر نداش در کاروان ح
ــت.» این درحالی است که «فارس» به نقل از  نبوده اس
روزنامه «الرأی» کویت، گزارش کرد که اطلاعات ویژه ای 
به دست آمده که نشان می دهد فرمانده ایرانی از طریق 
ــراییل دقیقا  ــده و اس ــوری ردیابی ش ــط تلفن س یک خ
ــزب االله را هدف قرار  ــی، اعضای ح ــدف ژنرال ایران با ه
ــت. در جریان این حمله، «جهاد مغنیه» فرزند  داده اس
ــهید «عماد مغنیه»، از فرماندهان حزب االله لبنان نیز  ش
ــید. فردای آن روز روابط عمومی کل سپاه  به شهادت رس
ــداران در اطلاعیه ای از شهادت سردار «محمدعلی  پاس

ــلامی و در دفاع از  االله دادی» در جغرافیای مقاومت اس
ــوریه خبر داد. سردار «االله دادی»  حرم و مردم مظلوم س
ــتان یزد را نیز داشته  ــابقه فرماندهی سپاه الغدیر اس س

است. 
فرمانده کل سپاه: کار اسراییل تمام است

ــردار «محمدعلی جعفری»، فرمانده کل سپاه نیز  س
ــهید «االله دادی» گفت که  ــم یادبود ش ــیه مراس در حاش
ــزود که رژیم  ــت.» او اف ــز نزدیک اس ــدس عزی «آزادی ق
ــت وپای آخرش را می زند و خودش  اشغالگر قدس دس
ــت. به گزارش «تسنیم»  هم می داند که کارش تمام اس
ــلامی»، جانشین فرمانده کل سپاه، نیز  سردار «حسین س
ــتی، گفت: «ما خلق  ــا تاکید بر انتقام از رژیم صهیونیس ب
ــمنان، فرزندان ما را از بین ببرند و بعد  ــده ایم که دش نش
ــا انتقام می گیریم  ــه راحت بخوابند. م ــم ک از آن بگذاری
ــکان آن را ما تعیین  ــا زمان و م ــند، ام و آنها منتظر باش
می کنیم.» او با بیان اینکه «صهیونیست ها می دانند سپاه 
ــد کرد: «انتقام خون  ــتوانه نمی زند» تاکی حرف بدون پش

این شهیدان را از اسراییلی ها در زمان و مکانی که هرگز 
ــور نمی کنند، خواهیم گرفت.» او پیش از این هم به  تص
ــی و انتقام گیری از تجاوز  ــه بود برای تلاف «العالم» گفت
ــا کار خاصی  ــتی به قنیطره، حتم ــر رژیم صهیونیس اخی
انجام خواهد گرفت.  سردار «محمدرضا نقدی»، رییس 
سازمان بسیج، نیز گفت «آزادسازی حیفا و تل آویو بسیار 
ــکر  ــگ ۳۳روزه و ۲۲روزه است.»سرلش ــان تر از جن آس
ــلح،  ــتاد کل نیروهای مس ــزدی»، معاون راهبردی س «ای
ــهیدی است که در  ــهید االله دادی اولین ش نیز گفت: «ش
ــتی  ــک های رژیم صهیونیس ــط موش خطوط مقدم توس
ــن راه را  ــان ای ــید و قطعا هم رزمان ایش ــهادت رس به ش
ــاهد آزادی قدس  ــا ش ــه می دهند تا م ــت ادام با صلاب
ــیدیحیی رحیم صفوی»،  ــکر «س ــریف باشیم.» سرلش ش
ــه اقدام  ــز با بیان اینک ــده کل قوا، نی ــاور عالی فرمان مش
صهیونیست ها در به شهادت رساندن سردار «االله دادی» 
ــت، گفت:  ــتباه بزرگی اس و تعدادی از هم رزمان آنها اش
ــاور  ــادی و حضور ایران به عنوان مش ــای جه «حرکت ه
ــت. ما کتمان نمی کنیم که ایران  در این منطقه بوده اس
ــد و هم العبادی  ــاور هم به آقای بشار اس به عنوان مش
برای ایجاد امنیت در کشورهای اسلامی، عراق و سوریه 
کمک می کند، زیرا ما امنیت عراق و سوریه را امنیت ایران 
ــته مراسم یادبود «شهید االله دادی»  می دانیم.» روز گذش
در مسجد «امیرالمومنین» شهرک شهید محلاتی تهران 
ــپاه و  ــد س ــد و تعداد زیادی از فرماندهان ارش برگزار ش
ــتند. به غیر  ــر در آن حضور داش ــن مقامات دیگ همچنی
ــری»، معاون اول  ــحاق جهانگی ــده، «اس از افراد ذکرش
رییس جمهور؛ «علی لاریجانی»، رییس مجلس شورای 
ــلیمانی»، فرمانده نیروی  ــم س ــردار «قاس ــلامی؛ س اس
ــماعیل احمدی مقدم»، فرمانده  قدس سپاه؛ سردار «اس
ــاور رسانه ای  نیروی انتظامی؛ «محمدرضا صادق»، مش
ــریف»، مسوول روابط  رییس جمهور؛ سردار «رمضان ش
ــم حضور  ــداران؛ نیز در این مراس ــپاه پاس عمومی کل س

داشتند.

ایران از طریق آمریکا به اسراییل هشدار داد

پیام انتقام

ــر رییس جمهوری  ــی دفت ــط عموم شرق: رواب
ــی نمایندگان  ــه  ای ادعای برخ ــدور اطلاعی با ص
از  ــی  یک ــودن  ــر دوتابعیتی ب ب ــی  ــس مبن مجل
ــد دفتر رییس جمهوری را تکذیب  مسوولان ارش
ــنبه ۱۳ نفر از نمایندگان مجلس  کرد.   روز یکش
طی تذکری به دولت از رییس جمهوری خواسته 
ــوولان دولتی که به ادعای  بودند با برخی از مس

آنها تابعیتی دوگانه دارند، برخورد شود. 
ــه تذکر  ــوری در واکنش ب ــر رییس جمه دفت
ــت: «مجلس  ــوان کرده اس ــدگان عن ــن نماین ای
ــلامی به تعبیر امام راحل، «عصاره  ــورای اس ش
فضائل ملت» است و جایگاه رفیع خانه ملت و 

قوانین مصوب مجلس 
ــوری  ــازات جمه از امتی
ــایر  ــلامی ایران بر س اس
حکومتی  ــاختارهای  س
ــن مبنا و  ــت. بر همی اس
ــوزه اجتماعی نیز،  در ح
محترم  نمایندگان  رفتار 
ــر  ــه تعبی ــه ب ــردم ک م
ب  ــلا نق هبر معظم ا ر
ــه  خلاص و  ــاره  «عص
در  ــتند؛  هس ــت»  مل
ــر  ــه مؤث ــت جامع تربی
است و اگر تقوا و امانت 
ــاس  احس و  ــلاق  اخ و 
ــاط  نش و  ــوولیت  مس
ــده  ــس دی کار، در مجل
شود، این در جامعه اثر 
ــذارد.»  در بخش  می گ
ــن اطلاعیه   دیگری از ای

ــاهد آن  ــف ش ــت: «اخیرا و باکمال تاس آمده اس
ــدگان محترم، به  ــد از نماین ــی چن ــم که تن بودی
ــدون هرگونه  ــه رییس جمهور و ب عنوان تذکر ب
ــو، افترای مجعولِ  ــش و گفت وگ تحقیق یا پرس
ــه  ب ــته  وابس ــی  افراط ــانه های  رس از  ــی  برخ
ــت ها در ایالات متحده آمریکا را تکرار  صهیونیس
ــد  ــوولان ارش ــرده و عنوانی را به «یکی از مس ک
ــه کذب  ــبت دادند ک ــور» نس ــر رییس جمه دفت
ــت ندارد.  ــچ وجه واقعی ــوده و به هی ــض ب مح
ــت که اگر صحت  محتوای این تذکر دروغی اس
ــاده استعلام می شد؛ منجر  آن با یک پرسش س
ــرایی بیگانگان، فضا سازی برخی  به تکرار یاوه س
رسانه ها و سوءاستفاده کسانی که در پی تخریب 
ــتند،  ــه و مقننه هس ــت قوای مجری ــل مثب تعام
ــد.» معاون پارلمانی رییس جمهوری نیز  نمی ش

ــن تذکر گفته بود:  ــنبه در واکنش به ای روز دوش
ــار این تذکر بر خلاف آیین نامه  «نه تنها روند انتش
ــت، بلکه اساسا داشتن  داخلی مجلس بوده اس
ــوولان تنها تهمت  ــی مس ــت دوگانه برخ تابعی
ــاری، به  ــدارد. » مجید انص ــت ن ــت و واقعی اس
ــاس آیین نامه داخلی  ــود: «براس ــا» گفته ب «ایرن
ــورت کتبی به  ــه ص ــد ب ــرات بای ــس، تذک مجل
ــه نیز به  ــود و هیات رییس ــه تقدیم ش هیات رییس
ــت امور مجلس  ــا را به معاون ــمی آنه طور رس
ــتاد که این تذکرات را  ریاست جمهوری می فرس
ــتگاه های ذی ربط ارسال کند و نتیجه آن  به دس

به نمایندگان داده شود. 
ــنبه یک  اما روز یکش
ــی بر  ــه مبن ــر بی پای تذک
دوتابعیتی  ــراد  اف اینکه 
در دفتر رییس جمهوری 
در سطح بالا قرار دارند 
ــن  ــه در ای ــد، ک داده ش
تذکر به رییس جمهوری 
ــه از وجود  ــد ک گفته ش
ــود.»  نش ــتفاده  اس آنها 
ــود:  ــزوده ب ــاری اف انص
ــه  بلافاصل ــن  «همچنی
ــس از قرائت این تذکر  پ
ــس، متن آن در  در مجل
ــرار  ــانه ها ق ــار رس اختی
ــز  ــروز نی ــد و ام داده ش
ــی  روزنامه های از  ــی  یک
ــه یکی از  ــب ب که منتس
ــت  همین نمایندگان اس
در صفحه اول به چاپ 
عکس دونفر از مدیران ارشد دولت تدبیر و امید 
ــر مجلس به دولت برای عدم  تحت عنوان «تذک
ــی» اقدام کرد که این  ــتفاده از افراد دو تابعیت اس
دروغ و تهمت آشکار به دولت و رییس جمهوری 
ــاره معاون پارلمانی رییس جمهوری  است.» اش
ــروز» با تیتر  ــه «وطن ام ــه اول روزنام ــه صفح ب
ــران دوتابعیتی» بود  ــس به مدی «اعتراض مجل
ــحاق  ــود تصویری از اس ــک خ ــس ی ــه در عک ک
جهانگیری، معاون اول رییس جمهوری و محمد 
ــان  نهاوندیان، رییس  دفتر رییس جمهوری را نش
ــود: «این  ــاری همچنین گفته ب ــت. انص داده اس
تذکر اولا تذکر مجلس نبوده بلکه تذکر چند نفر 
ــواره پایه ثابت  ــدگان مجلس بود که هم از نماین
ــای ظریف و تذکرات  ــوالات تند علیه آق طرح س

دیگر هستند.» 

تكذيب رسمى دوتابعيتى بودن
 مسوول ارشد دولتى

نكته

مجید انصاری: براساس آیین نامه داخلی 
مجلس، تذکرات باید به صورت کتبی به 
هیات رییسه تقدیم شود و هیات رییسه 

نیز به طور رسمی آنها را به معاونت امور 
مجلس ریاست جمهوری می فرستاد که این 
تذکرات را به دستگاه های ذی ربط ارسال 

کند و نتیجه آن به نمایندگان داده شود. اما 
روز یکشنبه یک تذکر بی پایه مبنی بر اینکه 
افراد دوتابعیتی در دفتر رییس جمهوری 

در سطح بالا قرار دارند داده شد
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